Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 386/2001
Em, 16 de outubro de 2001.

CSm... f

dis vessôes TO^^

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador signatário deste, no uso de
suas atribuições legais requer a Mesa após ouvido o Plenário que seja encaminhado
expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, Prefeito Municipal, onde solicita
o seguinte pedido de providência:

Que seja feita a cobertura da quadra poliesportiva de Dois Irmãos,
atendendo assim, aos vários pedidos feitos ao autor desta proposição, que espera uma
solução rápida para o caso.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2001.

JOSE MARIA ROVETTA
Vereador

Ciintii Noniti^iil le Ucliieti * B
•PHÜ I OCOlO

H' .Q.SOG lOl fit. G
AnAní.a ti 1

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS